24.9.1545 - MDxxxxv Giovedi adi xxiiii di septembre ... f. 17/365 ali s.ri deputati di le mure d. 
ottocentoquarantauno tt. iiii e g.a xii e per loro a cesare cannevale … pisi 9929 de calce … per la fabrica del 
torrione dela porta de s.to Genaro sicome li have apuntata fede de Jo: fr.co cortese soprastante de detta 
fabrica … (ASNa.BA, vol. 21, Banco Lercaro e Imperiali; Pinto, Ricerca 2014).* 

3.6.1550 - Die tertio mensis Junij octave ind.nis 1550 neap. et proprie in ven.li mon.rii S.ti ligorii maioris de 
neap. … asseruit coram nobis, et Mag.ca R.da d.na Maria galiota abba dicti mon.rij … superioribus diebus 
facta … quadam domum q.m not.rij Iacobi basilo de neap. in pluribus et diversis membris inferioribus et 
superioribus consistente sita et posita in civitate neap. in platea porte sancti Ianuarij iuxta bona dopni 
leonardi galterij iuxta bona heredum q.o dopni Iacobi Cappelli de neap. via publica a duabus partibus et alios 
confines … (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 64; Pinto, Ricerca 2011). 
- Per maggiori notizie vedi atto in Picasa 

9.6.1550 - Die nono mensis Junij octave ind.nis 1550 neap. et proprie in ven.li mon.rii S.ti ligorii maioris de 
neap. in nostri presentia constitute Apollonia et Vittoria basiles de neap. … platea porte sancti Ianuarij … 
(ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 79; Pinto, Ricerca 2011). 
- Per maggiori notizie vedi atto in Picasa 

1552 - … plura Sedilia habuere equites Sedilis Montaneae, & ab ipsis postea partim vendita. Quorum 
quinque quidem vendiderunt D. Fabio Ruffo ejusdem Sedilis equiti anno 1552. ut per instrumenta novimus 
Not. Scipionis Fogliae, & sunt haec, ut à dicto Not. describuntur: videlicet; "Unum ex eis in platea Portae S. 
Januarii subtus domum magnifici Hieronymi Granati tabularii neap. juxta duas vias publicas (Surgente, De 
Neapoli illustrata ..., 1597 ed. 1727 p.102).* 
- Onde il citato Surgente afferma, che i Cavalieri del Seggio di Montagna nell'anno 1552. possedendo dieci, 
e più Seggi, alcuni di essi ne venderono a D. Fabio Ruffo Cavaliero della medesima Piazza, cioè uno nella 
Porta di S. Gennaro sotto le case di Girolamo Granata Tavolario del S.C (Sicola, La nobiltà ..., 1696 
p.457).* 

9.7.1560 - In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo 
sexagesimo Regnante Serenissimo Domino Nostro, Domino Philippo Dei Gratia Rege Castelle Aragonum 
utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie, Dalmatie, Croatie et Regnorum vero suorum in hoc Regno Sicilie 
Citrafarum Anno sexto feliciter amen. Die vero nono mensis Iulij tertie inditionis Neapoli. Nos Cesar 
Ricchemmis de Neapoli Regius ad contractus Iudex: Iacobus contissus … Notarius … Quod predicto die in 
nostri presentia constitutis Nobili Sarro de Mincionis de Neapoli … V3 Matre, et herede ex testamento 
quondam Nobilis Andriane Latre de Neapoli … ex una parte: Et Reverendo Dopno Ioanne Antonio Rotundo 
Canonico Neapolitano Procuratore generaliter ut dixerunt Infirmarie Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij 
majoris de Neapoli … ex parte altera. Predictus vero Sarra … asseruit … ad conventionem devenisse cum 
quodam Egregio Notario Francisco de Mincionis presens prius Sarre, et eidem locasse, et concessisse in 
emphiteosim inperpetuum quamdam Domum in pluribus, et diversis membris inferioribus et superioribus 
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consistentem, sitam, et positam in platea porte Sancti Ianuarij huius civitatis Neapolis: iuxta bona 
venerabilis Dopni Silvestri Torre de Neapoli: iuxta bona heredum condam Ioanni Antonij bortonij de Neapoli: 
iuxta vias publicam et vicinalem … (ASNa, Mon. sopp. 3412; Pinto, Ricerca 2010).